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Białogard, dnia 16 marzec 2023 r. 
Numer sprawy: DzT.271.1.2023 
Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie 
ul. Szosa Połczyńska 57 
78-200 Białogard 
tel./faks: (94) 312 40 07 

e-mail: sekretariat@zdp.powiat-bialogard.pl 
ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP 
NIP: 6721720236 
REGON: 330960380 
 
 

Wg rozdzielnika 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 1  zgodnie z ustawą 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) na Dostawę 
paliw ciekłych dla sprzętów i pojazdów Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w 2023 roku  
Nr sprawy: DzT.271.1.2023 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie, ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 Białogard na podstawie  
art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 z 
późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ: 

 
Pytanie nr 1 
Czy w odniesieniu do treści Rozdziału V pkt 9, Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty przez 
Wykonawcę, który oferuje bezgotówkowe karty paliwowe? Karty paliwowe służące do dokonywania transakcji 
zabezpieczone są kodem PIN i będą Zamawiającemu wydane w ramach wynagrodzenia należnego Wykonawcy. 
Mogą być wystawione na nr rejestracyjny pojazdu, imię i nazwisko kierowcy bądź sprzęt w ilości niezbędnej do 
prawidłowego realizowania zadań Zamawiającego. Każda transakcja – zakup paliwa z użyciem karty będzie 
odnotowywana w systemie kasowym Wykonawcy a po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego 
Wykonawca wystawi fakturę zbiorczą obejmującą wszystkie transakcje Zamawiającego dokonane w tym okresie. 
Przy powyższym sposobie rozliczania nie jest możliwe uzupełnianie przez pracowników stacji kart drogowych, 
bądź innych dokumentów Zamawiającego  
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający zmieni treść SWZ dopuszczając możliwość złożenia oferty przez Wykonawcę, który 
oferuje bezgotówkowe karty paliwowe. 
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Pytanie nr 2 
Czy w przypadku akceptacji proponowanego przez Wykonawcę rozwiązania z zapytania 1, Zamawiający zmieni 
treść wzoru Umowy §5 ust.: 
2. Zamawiający przedstawi Wykonawcy wykazy pojazdów uprawnionych do tankowania oraz osób 
uprawnionych do tankowania do pojemników. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany wykazu 
pojazdów i osób. Powyższa zmiana będzie obowiązywała Strony z chwilą dostarczenia Zamawiającemu 
nowej/nowych kart paliwowych.  
3. Podstawę do wystawienia faktury będzie stanowić wewnętrzna elektroniczna ewidencja transakcji prowadzona 
przez system kasowy Wykonawcy. Jako potwierdzenie transakcji Zamawiający otrzyma „Pokwitowanie”. Będzie 
ono zawierało następujące informacje: dokładny adres stacji paliw, nr rejestracyjny samochodu, ilość 
zakupionego paliwa, wartość wydanego produktu, datę i godzinę transakcji. Jeden egzemplarz zostaje przekazany 
Zamawiającemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw. Egzemplarz Pokwitowania przeznaczony dla 
Zamawiającego i może być podpisywany przez Kierowcę. W nawiązaniu do powyższego proszę o odstąpienie od 
ust. 7. Wykonawca nie załącza do faktur wypełnianych na stacji paliw kart drogowych i asygnat. Faktura w raz 
załącznikami zawiera szczegółowe zestawienie transakcji. 
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający zmieni treść wzoru Umowy §5 ust. 2 i 3. 
Zamawiający nie odstępuje od zapisów §5  ust. 7 -  wymagając od Wykonawcy dostarczenia faktury wraz 
załącznikiem o którym mowa w ust. 3. 

 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności ale liczony od daty wystawienia faktury VAT, bądź 
14 dniowy liczony od daty otrzymania – zgodnie ze wzorem umowy w przypadku zastosowania e-faktury 
Odpowiedź:  

Zamawiający dokona płatności zgodnie z zapisami umowy §5 ust. 4. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający celem zachowania symetrii w traktowaniu Stron Umowy wprowadzi zapis w §8 ust. 1? 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy, o którym 
mowa w §2 ust. 6 w przypadku odstąpienia od Umowy z winy Zamawiającego.  
Odpowiedź:  

TAK. Zamawiający celem zachowania symetrii w traktowaniu Stron Umowy wprowadzi zapis w  
§8 ust. 1. 

 
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

              Dyrektor  
Zarządu Dróg Powiatowych  
         w Białogardzie  
 
 mgr. Michał Mazurkiewicz 
 

(dokument podpisano elektronicznie  
Data podpisu: 16.03.2023 r.) 

 
 
Otrzymują: 
1. Oferenci biorący udział w postępowaniu, 
2. Strona internetowa, 
3. a/a. 
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